
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2021. gada 22. decembrī                               Nr. 259 

 
Par dalību Eiropas Solidaritātes korpusa Kvalitātes zīmes iegūšanas procesā 

 
Ādažu vidusskolas (turpmāk – ĀVS) mērķis ir sniegt kvalitatīvu izglītību Ādažu novada bērniem, 
nodrošinot kvalitatīvu pedagoģisko personālu mācību procesa veikšanai. 

ĀVS ierosina pašvaldības domei atbalstīt skolas dalību Eiropas Solidaritātes korpusa Kvalitātes 
zīmes iegūšanas procesā (turpmāk – Kvalitātes zīme). 

Kvalitātes zīme ir apliecinājums, ka organizācija spēj veikt augstas kvalitātes solidaritātes 
aktivitātes saskaņā ar programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” principiem, mērķiem un 
prasībām. Kvalitātes zīme ir pirmais solis, lai: 

1) risinātu vietējai sabiedrībai aktuālus izaicinājumus, organizējot dažāda veida aktivitātes; 
2) saņemtu finansējumu aktivitāšu īstenošanai. 

Kvalitātes zīmes iegūšana atbilst Ādažu novada Attīstības programmai (2021.-2027.) vidējā 
termiņa prioritātei “VTP16: Efektīva pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba organizācija”, 
rīcības virzienam “RV16.1: Pašvaldības darbības uzlabošana”, uzdevumam “U16.1.1.: Uzlabot 
pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un uzņēmumu pakalpojumu kvalitāti”, pasākumam 
“Ā16.1.1.1. Aktivitāšu īstenošana pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un uzņēmumu sniegto 
pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai”. 

Kvalitātes zīmes iegūšanai nav nepieciešami finanšu līdzekļi, un tas finansiāli neietekmēs 
pašvaldības budžetu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 
ceturto punktu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu, kā arī Izglītības, kultūras, 
sporta un sociālās komitejas 03.11.2021. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Ādažu vidusskolas dalību Eiropas Solidaritātes korpusa Kvalitātes zīmes iegūšanas 
procesā. 

2. Ādažu vidusskolai patstāvīgi iesniegt pieteikumu Eiropas Solidaritātes korpusa Kvalitātes 
zīmei. 

3. Pilnvarot Ādažu vidusskolas direktoru Česlavu Batņu slēgt līgumu ar Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūru un pildīt pašvaldības kontaktpersonas pienākums līguma ietvaros. 



2 
 

4. Iekļaut 1. punktā noteikto pasākumu Ādažu novada Attīstības programmā (2021.-2027.) 
pasākumā “Ā16.1.1.1. Aktivitāšu īstenošana pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un 
uzņēmumu sniegto pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai”. 

5. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļai veikt lēmuma izpildes kontroli.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                 M. Sprindžuks 

 

 


